
1 

DIRECTUM-25360-884887  

 

 

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 18.03.2019 №  0007-ПГ 
 

Об утверждении состава Комиссии по культурному 
наследию городского округа Чехов    

 
 
 
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов 

от 10.08.2018 № 121/10-2018 «Об утверждении Положения об установке 
мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других 
памятных знаков на территории городского округа Чехов» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав Комиссии по культурному наследию городского 

округа Чехов (прилагается). 
2. Постановление Главы городского округа Чехов от 17.08.2018 № 

0029-ПГ «Об утверждении состава Комиссии по культурному наследию 
городского округа Чехов» признать утратившим силу. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
 (Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 

 



2 

DIRECTUM-25360-884887  

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Главы 
городского округа Чехов 

от 18.03.2019 №  0007-ПГ 
 

Состав Комиссии по культурному наследию  
городского округа Чехов 

 
Председатель комиссии: 
Кононова М.В. Глава городского округа Чехов; 
 
Заместитель председателя комиссии: 
Фриш Д.В. первый заместитель Главы Администрации 

городского округа Чехов; 
 
Ответственный секретарь комиссии: 
Клементьев М.А.  заместитель начальника управления – начальник 

отдела по развитию культуры и туризма Управления 
развитием отраслей социальной сферы 
Администрации городского округа Чехов; 

Члены комиссии: 

 
Смирнова Г.Б.  заместитель Главы Администрации городского 

округа Чехов; 
Щукина О.Н. заместитель Главы Администрации городского округа 

Чехов;  
Богданова Т.Л. начальник Управления земельно-имущественного 

комплекса Администрации городского округа Чехов; 
Косино А.В. начальник Управления развития отраслей социальной 

сферы Администрации городского округа Чехов; 
Козина Г.С. Председатель Совета депутатов городского округа 

Чехов; (по согласованию); 
Рубцова Е.Н.  председатель комиссии по социальным вопросам 

Совета депутатов городского округа Чехов (по 
согласованию); 

Демина А.А. председатель Чеховской районной общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по 
согласованию); 



3 

DIRECTUM-25360-884887  

Евдокимова Т.В.  главный редактор Государственного автономного 
учреждения Московской области «Информационное 
агентство Чеховского района Московской области» 
(по согласованию); 

Балакшин Е.С. председатель Молодежного парламента городского 
округа Чехов (по согласованию); 

Малахов Д.С.  Председатель Общественной палаты городского 
округа Чехов (по согласованию); 

Дудин А.А. заместитель директора Муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Музей памяти Лопасненского 
края» (по согласованию); 

Русаков В.А. председатель военно- патриотического клуба 
«Комбат» (по согласованию); 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


	ГЛАВА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0007-ПГ
	№ 
	18.03.2019
	от
	№ 
	от
	0007-ПГ
	18.03.2019

